常州国家高新区(新北区)党政办公室文件

常开委办〔2019〕79号
─────────────────────────

常州国家高新区（新北区）党政办公室关于
开展2018年度新北区国土资源节约集约
利用综合评价考核工作的通知

各镇人民政府、街道办事处，区各委办局、园区、公司、直属单位：

根据《新北区国土资源节约集约利用综合评价考核实施细则（修订稿）的通知》（以下简称《细则》）相关规定，决定开展2018年度新北区国土资源节约集约利用综合评价考核工作，现将有关事项通知如下：

一、需要提交的数据资料

（一）需区级相关部门提供的数据资料

区统计局、公安分局做好相关数据收集工作，分别完成“2017年和2018年地区生产总值和公共财政预算等数据汇总表”（附件1）与“2017年和2018年人口及其变动情况统计年报表”的填写（附件2）。

（二）需区自然资源主管部门提交的数据资料

1．完成“2018年建设用地数据汇总表”（附件3）。

2．土地资源等单项管理工作考核、评比结果。

3．根据《细则》要求，需要提供的其他数据资料。

（三）需要各镇（街道）提交的资料

根据《细则》要求，提供土地执法制度建设、开展活动情况和国土资源节约集约利用相关举措等材料。

二、数据资料提交时间和方式

数据资料提交时间统一为6月6日前。所有数据、资料必须经本单位主要领导审定，加盖单位、部门公章后提交，请同时上报纸质版和电子版，由区自然资源主管部门统一汇总、初审后上报。请各镇（街道）、区级相关部门于5月31日前报联络员1名。

联系人：符志昭       俞佳宁

联系电话：89882035

电子邮箱：343850982@qq.com
附件：1．2017年和2018年地区生产总值和公共财政预算等数据汇总表

2．2017年和2018年人口及其变动情况统计年报表
3．2018年建设用地数据汇总表

常州国家高新区（新北区）党政办公室
2019年5月27日

（此件公开发布）
附件1
2017年和2018年地区生产总值和公共财政预算等数据汇总表
统计单位（盖章）
	镇（街道）
	春江
	孟河
	新桥
	薛家
	罗溪
	西夏墅
	奔牛
	河海
	三井
	龙虎塘

	地区生产总值
（亿元）
	2017年

	2018年

	公共财政预算收入（万元）
	2017年

	2018年

	固定资产投资
（万元）
	2017年

	2018年

附件2
2017年和2018年人口及其变动情况统计年报表
统计单位（盖章）
	镇（街道）
	春江
	孟河
	新桥
	薛家
	罗溪
	西夏墅
	奔牛
	河海
	三井
	龙虎塘

	年未总人口（人）
	2017年

	2018年

附件3
2018年建设用地数据汇总表
统计单位（盖章）
	镇（街道）
	春江
	孟河
	新桥
	薛家
	罗溪
	西夏墅
	奔牛
	河海
	三井
	龙虎塘

	建设用地面积（亩）

	新增建设用地（亩）

	常州国家高新区（新北区）党政办公室
	2019年5月27日印发

PAGE
— 6 —